5.
 D
R
EN
A
G
G
IO

Ø
  Pozzetti monolitici in PP
DN
Codice
(Grigio
Ral 7035)
€/pz A
(mm)
B
(mm)
H
(mm)
H1
(mm)
Ø uscita
200x200 Y222004 7,05 1 120 189 161 200 100  63; 82; 100
300x300 Y223004 17,60 1 48 286 253 297 140  82; 100; 125; 140
400x400 Y224004 32,16 1 18 384 355 397 200 100;125;140;160;200;250
550x550 Y225504 76,09 1 8 535 500 520 250 160; 200; 250; 315
Pozzetti senza fondo in PP
DN Codice
(Grigio
Ral 7035)
€/pz H
(mm)
Ø uscita
200x200   Y332004 7,05 1 120 200 63; 82; 100
300x300   Y333004 17,60 1 48 297 82; 100; 125; 140
400x400   Y334004 32,16 1 18 397 100; 125; 140; 160; 200; 250
550x550   Y335504 76,09 1 8 520 160; 200; 250; 315
H
Ø
Prolunghe modulari
DN Codice
(Grigio
Ral 7035)
€/pz H
(mm)
Note
200x200 Y332204 7,05 1 240 100
300x300 Y333204 17,60 1 168 100
400x400 Y334204 32,16 1 90 100
550x550 Y335204 76,09 1 16 315
H

SU
O
LO
209ALIAXIS Listino Building Italia 2025REDI Gamma base di drenaggio suolo
Coperchio pedonale PVC classe A15
DN Codice
(Grigio
Ral 7035)
€/pz A
(mm)
H
(mm)
H1
(mm)
Note
200x200 E682004 9,80 10 950 187 20 25 14,2
300x300 E683004 15,17 5 300 284 20 30 19,8
400x400 E684004 33,53 2 156 383 25 35 25,1
450x450 E684504 70,01 2 64 432 25 40 28,8
550x550 E685504 85,63 1 50 539 34 45 25,9
Coperchio pesante PVC
DN Codice
(Grigio
Ral 7035)

H
Telaio PVC
DN
Codice
(Grigio
Ral 7035)
€/pz A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
H
(mm)
Mat. Coperchio
200x200 E202004 13,13 10 400 200 160 209 40 187
300x300 E203004 19,11 5 165 300 250 328 42 284
350x350 E203504 27,94 5 120 350 300 352 42 331
400x400 E204004 29,28 2 64 400 350 428 45 383
450x450 E204504 37,44 2 64 450 400 448 45 432
550x550 E205604 47,93 1 40 550 500 583 55 PP 539
A
B
C

Testato da
Testato da
210 ALIAXIS Listino Building Italia 2025 REDI Gamma base drenaggio suolo
Griglia pedonale PVC classe A15
DN
Codice
(Grigio
Ral 7035)
€/pz A
(mm)
H
(mm)
H1
(mm) l/s
Note
200x200 E722004 9,80 10 950 187 20 25 - 1,7
300x300 E723004 15,17 5 300 284 20 30 - 2,8
400x400 E724004 33,53 2 156 383 25 35 20,4 3,8
450x450 E724504* 70,01 2 64 432 25 40 23,8 4,1
550x550 E725504 85,63 1 50 539 34 45 41,1 4,6H1H
A
H1
A
H